VAR. LECT.

- 169.23. iam desinent) tūc
 desinant. alij iam desināt
 169.24. alienam aliam
 Ibid. in locis competē-
 tib.) competentius
 cap. 2. p. 70. ver. 4. sibi di-
 cunt) dicunt
 Ibid. fideiussores) & si
 deiuisiones
 170. 5. litigij causa) litigij
 170. 7. permittitur) per-
 mittuntur
 170.9. reos conscios
 170. 10. ab alia prouincia)
 a prouincia
 Ibid. in aliam prouin-
 ciam) in prouinciam
 170.11. exhiberi) extrahe-
 re
 170.13. hac promulgatio-
 ne) hanc promulgatio-
 nem
 170. 16. neq. per) neq. &
 170.17.
 170. 19. rescriberetur) re-
 scribere. alij scribere
 170.24. fideiussores) fide-
 iuisiones
 170.25. promittentes) pro-
 mittens
 171. 11. ipsius antea) antea
 171.13. capitulo) capite
 c. 3. p. e. ver. 14. Si quis) Si
- autem
 171.15. admonitionē) mo-
 nitionem
 171.17. vel alium) vel alibi
 172. 2. exceptit) excipit. a-
 lij excipiat
 172. 3. contestatio fiat)
 contestatio fiet. alij cō-
 testationem exceperit
 172.4. si transferunt vigin-
 ti dies) si transcrint vi-
 ginti dies. alij si tēpus
 viginti dierū transferit
 172. 5. consideretur) con-
 sideratur
 172.7. in libello libello
 Ibid. Nam intra vigin-
 ti dies) Iuo Intra vice-
 simum diem. alij Nam
 intra vicesimum diem
 si. alij Nam si intra vi-
 cesimum diem
 172.8. facta) factus est. alij
 fiat.
 172. 12. quem sibi) vt ali-
 quem sibi Iuo.
 Ibid. petijt) petat Iuo.
 c. 4. p. e. ver. 14. promise-
 rit) promisit
 172.15. deinde) deinde au-
 tem
 172.18. & nondum) non-
 dum
 172.20. Et si quidem) Sed
 O O 3 & si

VAR. LECT.

& si quidem
 172. 22. in iudicium duci
 ci) in iudicium duci.
 alij in iudicio duci
 172. 25. etiam ab) etiam
 173. 3. Præfiniatur autē)
 & præfigatur
 173. 4. dies) terminus
 173. 7. in tantum) in tan-
 tum modum. alij tan-
 tum modo
 173. 10. rei actor) actor
 173. 11. accipiat) recipiat
 173. 12. contigerunt) con-
 tingerint
 173. 14. fideiussores) fide-
 iussorem. A.
 173. 17. sint) sunt
 c. 5. p. e. ver. 19. casu milita-
 uerit) forte militauerit
 173. 21. schola placitum)
 scholæ placitum
 173. 23. Etenim) Ecce e-
 nim
 173. 24. militaret, defun-
 cto) militet defunctus.
 alij militet, defuncto.
 alij militet. defunctis
 Ibid. mutuauerit) mu-
 tuauerat
 173. 25. ipse etiam) ipse æ-
 que
 Ibid. schola placito)
 scholæ placito. alij
 schola placita
 c. 6. p. 174. v. 12. Diximus)
 Didicimus. alij Diximus
 autem
 174. 13. mulierem) capitu-
 lis mulierem. alij capi-
 tulus. quod mulierem
 174. 15. eius) ei
 Ibid. oportere) oportet
 174. 18. marito) marito suo
 Ibid. cōplures) plures.
 alij quam plures
 174. 22. eas sine) sine
 174. 23. deducere poterit.)
 Post hæc addit aliqui
 libri. non subiectas ma-
 riti creditoribus, nisi
 ad hoc tantum, quod
 heres ei extiterit.
 175. 6. legatum ei) marito
 legatum
 175. 7. est) erat. alij sit
 175. 8. omnimodo capiat)
 capiat
 175. 10. maritus) maritus
 suus
 175. 11. reliquerit) reliquit.
 alij relinquat
 175. 12. faciat) fiat. alij quā
 fecit
 Ibid. suppleatur) sup-
 pleat
 175. 13. ei deerit) minus de-
 dit.